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Dotacje dla Poligrafii 2023-2027. 
Z nami to proste, od wizji do realizacji, bez zmartwień!

Razem możemy więcej!dotacje@reprograf-grafikus.com.pl

Firma Reprograf-Grafikus S.A. wspiera swoich klientów 
w kompleksowej obsłudze procesu pozyskiwania 
dotacji unijnych począwszy od przeprowadzenia 
konsultacji i analizy możliwości otrzymania wsparcia, 
poprzez przygotowanie kompletnej dokumentacji 
aplikacyjnej, aż do pełnego rozliczenia projektu. 
Przygotowujemy projekty wyłącznie dla branży 
poligraficznej i produkcji opakowań.

Współpracujemy z uczelniami i jednostkami 
badawczo-rozwojowymi, posiadamy własne bazy 
patentowe, zatrudniamy inżynierów poligrafii oraz 
papiernictwa, posiadamboyg ate doświadczenie 
w projektach unijnych o wartości ponad 480 mln zł.



POZIOM DOFINANSOWANIA DLA BRANŻY POLIGRAFICZNEJ  
 I PRODUKCJI OPAKOWAŃ W LATACH 2022-2027

Razem możemy więcej! dotacje@reprograf-grafikus.com.pl

Jak pomagamy
pozyskać dotację unijną na Twój projekt?

Audyt unijny (bezpłatny)
Przeprowadzimy bezpłatny audyt unijny oraz określimy 
szanse i wyzwania. Po poznaniu Twoich potrzeb 
inwestycyjnych, wskażemy które konkursy dają Ci 
największe szanse na uzyskanie dofinansowania. 
Zaproponujemy wachlarz rozwiązań lub ewentualnych 
zmian w projekcie, aby zwiększyć szanse na dotację.

Innowacje i B+R
Pomożemy przeprowadzić niezbędne badania 
naukowe, opracować zgłoszenie patentowe lub 
zakupimy dla Ciebie gotowe badania lub opatentowaną 
technologię. 

Wniosek
Skutecznie przeprowadzimy Cię przez cały proces 
aplikacyjny. Przygotujemy Cię do panelu ekspertów, 
czyli prezentacji wniosku przed komisją oceniającą lub 
weźmiemy w nim udział w Twoim imieniu.

Umowa o dotację
Przeprowadzimy Cię przez cały proces podpisania 
umowy o dofinansowanie.

Rozliczenie
Będziemy kierować całym procesem realizacji 
projektu od strony administracyjnej. Przeprowadzimy 
Cię przez procedury przetargowe. Przygotujemy 
wszystkie niezbędne dokumenty. Zadbamy o poprawną 
promocję projektu. Będziemy w Twoim imieniu 
prowadzić wszystkie kontakty z urzędnikami. 
Rozliczymy projekt aż do wypłaty ostatniej złotówki.


